
ANUNCI  DEL TRIBUNAL DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL D’EDUCADORS/ES SOCIALS DEL CONSELL COMARCAL DE LA 
NOGUERA.
Expedient núm. 192/2022

Reunits el  dia 22 de maig de 2023,  el  Tribunal qualificador per a realitzar les proves  al 
procés de selecció  per a la constitució d’una borsa  de treball  d’educadors/es socials del 
Consell Comarcal de la Noguera, pel sistema de concurs – oposició, en torn lliure, s’han 
adoptat els següents acords:

Primer: Fer  públic  les  puntuacions  finals  obtingudes  a  la  fase  d’oposició,  a  la  fase de 
concurs i a l’entrevista personal: 

DNI * FASE OPOSICIÓ FASE CONCURS ENTREVISTA PERSONAL TOTAL
***2746** 28,00 6,45 1,75 36,20
***9994** 30,00 4,10 1,75 35,85
***9850** 26,00 0,50 1,75 28,25
***7173** 24,00 4,95 1,75 30,70
***9410** 28,00 4,35 1,75 34,10
***8390** 30,00 1,70 1,75 33,45
***8032** 26,00 6,20 1,75 33,95
***5320** 22,00 0,00 1,75 23,75
***8258** 28,00 5,00 1,75 34,75
***8440** 25,00 5,20 1,25 31,45
***8654** 24,00 5,20 1,75 30,95
***1667** 26,00 4,05 1,25 31,30
***9062** 22,00 7,10 1,75 30,85
***9063** 22,00 5,25 1,75 29,00
***0950** 24,00 4,50 1,75 30,25
***9476** 24,00 5,30 1,75 31,05
***5863** 25,00 5,90 1,50 32,40

A la vista de les valoracions exposades, el Tribunal qualificador, HA ACORDAT:

Primer.  Fer públic  el resultat del  procés de selecció  per a la constitució d’una borsa de 
treball d’educadors/es socials del Consell Comarcal de la Noguera i atorgar un termini de dos 
dies perquè es formulin les reclamacions i esmenes que s’estimin pertinents: 

DNI TOTAL
***2746** 36,20
***9994** 35,85
***8258** 34,75
***9410** 34,10
***8032** 33,95
***8390** 33,45
***5863** 32,40
***8440** 31,45
***1667** 31,30
***9476** 31,05
***8654** 30,95
***9062** 30,85
***7173** 30,70
***0950** 30,25
***9063** 29,00
***9850** 28,25
***5320** 23,75
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Segon. Donar publicitat d’aquests acords al tauler d’anuncis de la seu electrònica i a la web 
del Consell Comarcal de la Noguera.

Balaguer,  document signat electrònicament.

La Secretària del Tribunal 
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